Que, es necesario efectuar este tipo de aportes en beneficio al incenti-

vo del deporte en general;

POR ELLO:

EL INTENDENTE MUNICIPAL DE CARRILOBO 

en uso de sus facultades  

DECRETA

Art. 1°).- OTORGUESE  un Subsidio  NO REINTEGRABLE de PESOS 

TREINTA Y CINCO MIL ($35.000,00) a favor del Sr. CARIÑANO ARIEL, 

D.N.I. N° 40.418.226; domiciliado en calle JOSE MANUEL ESTRADA 0 de 

esta Localidad, para ser destinada a solventar gastos deportivos;

Art. 2°).- Este Subsidio será imputado en la Partida 1-3-05-02-01-00-00 

AYUDAS SOCIALES.-

[...]

Que, es necesario efectuar este tipo de aportes en beneficio de los 

niños en particular y de la comunidad en general;

POR ELLO:

EL INTENDENTE MUNICIPAL DE CARRILOBO 

en uso de sus facultades  

DECRETA

Art. 1°).- OTORGUESE un Subsidio NO REINTEGRABLE de PE-

SOS DOSCIENTOS OCHENTA Y DOS MIL TRESCIENTOS SETENTA 

($282.370,00) al Jardín de Infantes “Pte. Roca”– de esta Localidad, corres-

pondiente al mes de febrero de 2025 para ser destinada a solventar gastos 

mensuales de limpieza que se originen en el mencionado establecimiento;

Art. 2°).-  Este Subsidio será imputado en la Partida 1-3-05-02-04-00-

[...]

Que, es necesario efectuar este tipo de aportes en beneficio de los 

niños en particular y de la comunidad en general;

POR ELLO:

EL INTENDENTE MUNICIPAL DE CARRILOBO 

en uso de sus facultades  

DECRETA

Art. 1°).- OTORGUESE un Subsidio NO REINTEGRABLE de PESOS 

QUINIENTOS CUARENTA MIL ($540.000,00) al “Centro Educativo Pte. 

Julio A. Roca”– de esta Localidad, para ser destinada a solventar gastos 

que demande el mantenimiento y limpieza de dicho establecimiento (mes 

febrero de 2025).

Art. 2°).-  Este Subsidio será imputado en la Partida 1-3-05-02-04-00-

[...]

Que, es necesario efectuar este tipo de aportes en beneficio de los 

niños en particular y de la comunidad en general;

POR ELLO:

EL INTENDENTE MUNICIPAL DE CARRILOBO 

en uso de sus facultades  

DECRETA

Art. 1°).- OTORGUESE un Subsidio NO REINTEGRABLE de PE-

SOS DOSCIENTOS OCHENTA Y DOS MIL TRESCIENTOS SETENTA 

($282.370,00) al Jardín de Infantes “Pte. Roca”– de esta Localidad, corres-

pondiente al mes de marzo de 2025 para ser destinada a solventar gastos 

mensuales de limpieza que se originen en el mencionado establecimiento;

Art. 2°).-  Este Subsidio será imputado en la Partida 1-3-05-02-04-00-

[...]

CONSIDERANDO:

Que, es necesario efectuar este tipo de aportes en beneficio de la co-

munidad en general;

POR ELLO:

EL INTENDENTE MUNICIPAL DE CARRILOBO 

en uso de sus facultades  

DECRETA

Art. 1°).- OTORGUESE un Subsidio NO REINTEGRABLE de PESOS 

DOSCIENTOS CINCUENTA MIL ($250.000,00) a la Comisión de la Iglesia 

Nuestra Señora de la Asunción, de esta Localidad, para ser destinada a 

solventar gastos de actuación del día 15 de agosto.-

Art. 2°).-  Este Subsidio será imputado en la Partida 1-3-05-02-05-00-

00 SUBSIDIOS VARIOS.-

[...]

CONSIDERANDO:

Que, es necesario efectuar este tipo de aportes en beneficio de la co-

munidad en general;

POR ELLO:

EL INTENDENTE MUNICIPAL DE CARRILOBO 

En uso de sus facultades  DECRETA

Art. 1°).- OTORGUESE un Subsidio NO REINTEGRABLE de PESOS 

CUATROCIENTOS CINCUENTA MIL ($ 450.000,00) al CLUB ALIANZA 

DEPORTIVO Y CULTURAL CARRILOBO, SUB-COMISION DE BOCHAS, 

de esta Localidad, para ser destinada a solventar gastos relacionados a su 

cancha de bochas.-

Art. 2°).-  Este Subsidio será imputado en la Partida 1-3-05-02-05-00-

00 SUBSIDIOS VARIOS.-